กม๗๔+๘๑๑ทล๓๐๕กม๕+๘๑๑-กม๑๘+๘๐๐ทล๓๐๗๖กม๐+๐๐๐-กม๒๒+๐๔ทล๓๒๓๙กม๑+๐๐๐-

กม๑๗+๑๒๖ทล๓๒๖๑กม๐+๐๐๐-กม๒๑+๑๒๐ทล๓๒๘๘กม๐+๐๐๐-กม๑๔+๕๗๓ทล๓๓๑๒กม๑๖+๔๐๐-

กม๓๙+๐๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนอทรัพย์ 2022 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑๘,๖๓๖.๑๒ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบหกบาทสิบสอง

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก